АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.01.2021

№ 2

с. Боровское

Об утверждении реестра

муниципального имущества,

находящегося в муниципальной

собственности муниципального

образования Боровский сельсовет

Алейского района Алтайского края

      В соответствии со ст.50 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской

Федерации №424 от 30.08.2011 «Об утверждении Порядка ведения органами

местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  руководствуясь

ст. 3 Устава Муниципального образования Боровской сельсовет Алейского района

Алтайского края, Положением об учете и ведение реестра муниципального

имущества Боровского сельсовета Алейского района, утвержденным решением

Собрания депутатов Боровского сельсовета от 21.04.2005 № 11, Решением № 20 от

27.09.2013 «О  внесении  изменений   в  Решение  Собрания депутатов Боровского

сельсовета от 21.04.2005 № 11 «О принятии Положения об учете и ведение реестра

муниципального имущества Боровского сельсовета Алейского района»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Реестр муниципального имущества муниципального

образования Боровской сельсовет Алейского района Алтайского края по состоянию

на 01 января 2021 года (прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановление № 2 от 09.01.2020 «Об

утверждении реестра муниципального имущества, находящегося в муниципальной

собственности муниципального образования Боровский сельсовет  Алейского

района Алтайского края».

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета

В.Г. Оськин

consultantplus://offline/ref=C2CCE55FF14B0155D04C2B50F5593B99C151676DADE0CE6A7D68DD7D502451271C41FA3B906Eo3E
consultantplus://offline/ref=C2CCE55FF14B0155D04C2B50F5593B99C15B6664ACE3CE6A7D68DD7D5062o4E

УТВЕРЖДЕН

Постановлением Администрации

Боровского сельсовета Алейского района Алтайского края

от 11.01.2021 № 2

     РЕЕСТР МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

БОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 01.01.2021

1. Сведения о муниципальном имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального

образования  Боровский сельсовет  Алейского района Алтайского края

№

пп

Наименование

недвижимого

имущества

адрес

(местонахождение)

недвижимого

имущества

Кадастровый

номер муници-

пального недви-

жимого

имущества

Площад

ь,

протяже

н-ность

и

(или)

иные

парамет

ры,

характер

и-

зующие

физичес

кие

свойства

недвижи

-мого

имущест

ва

Сведени

я о

балансо-

вой

стоимос

ти

недвижи

-мого

иму-

щества и

начисле

н-ной

амортиз

а-ции

(износе)

Сведения

о кадаст-

ровой

стоимости

недви-

жимого

имуществ

а

Дата

возник-

новения и

прекраще-

ния права

муници-

пальной

собствен-

ности

Реквизиты

документо

в–

оснований

возникнов

е-ния

(прекраще

-ния)

права

муници-

пальной

собствен-

ности

Сведения

о право-

облада-

теле

муници-

пального

недви-

жимого

имущес

тва

Сведения об

установленных

в отношении

муниципально-

го недвижимо-

го имущества

ограничениях

(обременениях)

с указанием

основания и

даты их

возникновения

и прекращения

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
 1 Здание газораздатки Алтайский край ,

Алейский район, с.

Боровское,

  - 71942,00 - -   -

2 Мемориальный Алтайский край, 22:01:010501:112 417,1 40000,00 - 08.04.2019 Выписка  -

комплекс воинам,

погибшим в годы

ВОВ

Алейский район,

с.Боровское,  ул.

Кирова, д.56б

4 из ЕГРН

22:01:0105

01:1124-

22/028/201

9-1

3 Памятник воинам,

погибшим в годы

ВОВ

Алтайский край,

Алейский район,

с.Боровское,  ул.

Кирова, д.56б

22:01:01501:1404

9,9 10000,00 - 17.11.2020 Выписка

из ЕГРН

22:016010

501:1404-

22/113/202

0-1

 -

4 Братская могила

партизан

Алтайский край,

Алейский район,

с.Боровское,  ул.

Кирова, д.56б

22:01:010501:140

3

3 10000,00 - 17.11.2020 Выписка

из ЕГРН

22:016010

501:1403-

22/113/202

0-1

 -

5 Здание Дома

культуры

Алтайский край ,

Алейский район, с.

Боровское,

ул.Кирова,56

22:01:010501:697 290,30 98664,00 1830002,0

0

01.01.2002

г.

Свид-во о

рег. № 22

АВ 923702

 -

6 Здание сельсовета Алтайский край,

Алейский район, с.

Боровское, ул.

Кирова,73

22:01:010501:659 63,9 83385,00

/55364,8

0

251305,00 01.01.2002

г.

Свид-во о

рег. № 22

АВ 663067

 -

7 Сарай сельсовета Алтайский край ,

Алейский район, с.

Боровское, ул.

Кирова,73

 37,5 5700,00 - 01.01.2005

г.

8 Канализационный

колодец

Алтайский край ,

Алейский район, с.

Боровское, ул.

Кирова,73

  61364,00

 -

27.12.2018 - - -

9 Земельный участок

сельсовета

Алтайский край ,

Алейский район, с.

Боровское, ул.

Кирова,73

22:01:010501:002

3

1928,0 110590,0

8

110590,08 30.11.2017 Свид-во о

рег. №22

АВ 663068

- -

10 Земли

сельскохозяйственно

го назначения

6 км по

направлению на

северо-восток от

22:01:000000:549 3488864,

0

6873062,

08

6873062,0

8

27.12.2016

Выписка

из ЕГРП

22-22/004-

- -

с.Боровское 22/004/002

/2016-

5151/1

11 Земли

сельскохозяйственно

го назначения

2 км по

направлению на юг

от с.Боровское

22:01:000000:561 1109214,

0

2185151,

58

2185151,5

8

27.12.2016

Выписка

из ЕГРП

22-22/004-

22/004/002

/2016-

5141/1

- -

12 Земли

сельскохозяйственно

го назначения

8.6 км по

направлению на

юго-восток от

с.Боровское

22:01:010303:477 184861,0 364176,1

7

364176,17 27.12.2016

Выписка

из ЕГРП

22-22/004-

22/004/002

/2016-

5154/1

- -

13 Земли

сельскохозяйственно

го назначения

16,8 км по

направлению на

северо-восток от

с.Боровское

22:01:000000:548 1101867,

0

2170677,

99

2170677,9

9

27.12.2016

Выписка

из ЕГРП

22-22/004-

22/004/002

/2016-

5149/1

- -

14 Земли

сельскохозяйственно

го назначения

13 км по

направлению на

северо-восток от

с.Боровское

22:01:010302:594 737605,0 1453081,

85

1453081,8

5

27.12.2016

Выписка

из ЕГРП

22-22/004-

22/004/002

/2016-

5153/1

- -

15 Земли

сельскохозяйственно

го назначения

7,5 км по

направлению на

северо-восток от

с.Боровское

22:01:000000:595 184563,0 363589,1

1

363589,11 27.12.2016

Выписка

из ЕГРП

22-22/004-

22/004/002

/2016-

5155/1

- -

16 Земли

сельскохозяйственно

го назначения

6,6 км по

направлению на юг

от с.Боровское

22:01:000000:547 736777,0 1451450,

69

1451450,6

9

27.12.2016

Выписка

из ЕГРП

22-22/004-

22/004/002

/2016-

5152/1

- -

17 Земля для 1 км по 22:01:010301:277 14584,0 33196,00 33196,00 24.09.2019 Выписка - -

ритуальной

деятельности

с.Серебренниково

направлению на

юго-запад от

с.Серебренниково

из ЕГРП

22:01:0103

01:277-

22/004/201

8-1

18 Земля для

размещения

кладбища

с.Боровское

650 м по

направлению на

северо-восток от с.

Боровское, ул.

Кирова, д. 31

22:01:010501:110

9

40644,0 18696,24 18696,24 24.09.2019 Выписка

из ЕГРП

22:01:0105

01:1109-

22/004/201

8-1

- -

19 Земельный участок

клуба

Алтайский край

Алейский район

село Боровское,

ул.Кирова, д.56

22:01:010501:288 851,0 153197,0

2

153197,02 30.11.2017 Свид-во о

рег. №22

АВ 815023

- -

20 Земля для

размещения

объектов

культурного

наследия

Алтайский край

Алейский район

село Боровское,

ул.Кирова, д.56б

22:01:010501:939 5898,0 11 483,4

4

11 483,44 11.04.2019 Выписка

из ЕГРН

22:01:0105

01:939-

22/028/201

9-1

21 Земля для

размещения

объектов

культурного

наследия

Алтайский край,

район Алейский,

с.Боровское,

примерно в 200 м по

направлению на

юго-запад

относительно

ориентира жилой

дом по ул.Кирова,

56б

22:01:010501:113

2

12350,0 1 772 71

9,00

1 772 719,

00

07.05.2020 Выписка

из ЕГРН

22:01:0105

01:1132-

22/004/202

0-1

22 Земля для

размещения

объектов

культурного

наследия

Алтайский край,

район Алейский,

с.Боровское,

примерно в 150 м по

направлению на

юго-запад от

жилого дома  по

ул.Кирова, 56б

22:01:010501:113

3

6716,0 964014,6

4

964014,64 07.05.2020 Выписка

из ЕГРН

22:01:0105

01:1133-

22/004/202

0-1

2. Сведения о движимом имуществе, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования

Боровский сельсовет Алейского района Алтайского края

№

п/п

Наименование движимого

имущества

Сведения о

балансовой

стоимости

движимого

имущества и

начисленной

амортизации

(износе)

Дата возникновения и

прекращения права

муниципальной

собственности на

движимое имущество

Реквизиты

документов –

оснований

возникновения

(прекращения) права

муниципальной

собственности на

движимое имущество

Сведения о

правообладателе

муниципального

движимого

имущества

Сведения об

установленных в

отношении

муниципального

движимого

имущества

ограничениях

(обременениях) с

указанием основания

и даты их

возникновения и

прекращения

1.  Компьютер  24813,00 01.01.2005   -

2.  Пожарная машина (цистерна) 40000,00 01.01.2009   -

3.  Ноутбук 23000,00 17.08.2016   -

4.  Монитор  5949,00 01.01.2004   -

5.  Ноутбук 27480,00 01.01.2010   -

6.  Принтер копировальный  7250,00 01.01.2008   -

7.  Рабочая станция PAMЭK GALE 48993,00 16.10.2018

8.  Факс Panasonic 10000,00 31.03.2016   -

9.  МФУ Лазерное HP LaserJet Pro MFP

M132a

15600,00 17.08.2017   -

10.  Бензиновый триммер Huter №1  4700,00 04.09.2017   -

11.  Бензиновый триммер Huter №2  4700,00 04.09.2017   -

12.  Компьютер в сборе глава 25000,00 15.03.2018   -

13.  Ранцевый огнетушитель «РП-15-

Ермак+»

3755,00 11.04.2017   -

14.  Компьютер 2 18032,00 01.01.2008   -

15.  Экран настенный  3200,00 01.01.2008    -

16.  Прожектор CD 21700,00 01.01.2008    -

17.  Копировальный аппарат 9021,00 01.01.2005   -

18.  DVD HP 3990,00 01.01.2011   -

19.  МФУ струйное Epson 13485,00 19.10.2016   -

20.  Комплекс ИК-12 с горкой и качелей 49500,00/49500,00 23.10.2017   -

21.  Беседка Б-1 со столом 48500,00/48500,00 23.10.2017   -

22.  Карусель КР-04 29900,00/29900,00 23.10.2017   -

23.  Спортивный комплекс СК-19 с

баскетбольным щитом

61600,00/61600,00 23.10.2017   -

24.  Качели двойные К-04 с фигурной

спинкой

21800,00/21800,00 23.10.2017   -

25.  Качалка-балансир двойная 24600,00/24600,00 23.10.2017   -

26.  Качалка 14800,00/14800,00 23.10.2017   -

27.  Машинка с песочницей (с

крышками)

30400,00/30400,00 23.10.2017   -

28.  Лиана средняя 11200,00/11200,00 23.10.2017   -

29.  Уличный тренажер «Скамья для

пресса»

14300,00/14300,00 23.10.2017

30.  Спортивный комплекс СК-12 23000,00/23000,00 23.10.2017

31.  Стол со скамьями 1 11550,00/11550,00 23.10.2017   -

32.  Скамья С-19 парковая со спинкой 1 8600,00/8600,00 23.10.2017   -

33.  Скамья С-19 парковая со спинкой 2 8600,00/8600,00 23.10.2017   -

34.  Автомобиль ГАЗ 53 427154,00/427154,00 01.01.1991   -

35.  Автомобиль УАЗ 237600,00/237600,00 01.01.2005   -

36.  Стол компьютерный 7650,00/7650,00 01.01.2006   -

37.  Тумба 5000,00\5000,00 01.01.2012   -

38.  Туалет 13300,00/13300,00 01.01.2013   -

39.  Полка глава 5000,00 01.12.2017

40.  Стол компьютерный 1 7226,00 01.01.2011

41.  Шкаф офисный  9000,00 01.01.2013

42.  Шкаф книжный 9071,72 01.01.2012

43.  Стол руководителя 20000,00 01.12.2017

44.  Шкаф офисный 1 глава 6000,00 01.12.2017

45.  Шкаф офисный 2 глава 6000,00 01.12.2017

46.  Шкаф офисный 3 глава 6000,00 01.12.2017

47.  Шкаф офисный 4 глава 6000,00 01.12.2017

48.  Шкаф офисный 5 глава 6000,00 01.12.2017

49.  Металлическая ура д/мусора 6200,00 01.06.2015

50.  Светомузыка  5000,00 01.01.2011

51.  Мозаичное панно «Тихий уголок»

размер 950*800 мм

300 000,00/1250,00 01.2018

3.  Сведения о муниципальных казенных учреждениях

№

Полное наименование и

организационно-

правовая форма

юридического лица

Адрес

(местонахожден

ие)

Основной

государственный

регистрационный

номер и дата

государственной

регистрации

Реквизиты документа

– основания создания

юридического лица

(участие

муниципального

образования в

создании (уставном

капитале)

юридического лица

Размер

уставного

фонда (для

муници-

пальных

унитарных

предприя-

тий)

Размер доли,

принадлежащей

муниципальном

у образованию

в уставном

(складочном)

капитале, в

процентах (для

хозяйственных

обществ и

товариществ)

Данные о

балансовой и

остаточной

стоимости

основных средств

(фондов) (для

муниципальных

учреждений и

муниципальных

унитарных)

Среднеспи-

сочная

численность

работников

(для муници-

пальных

учреждений)

1.     - - - -

2.     - -  -